２０２２年　６月　７日（火）　第３６回例会

１．点鐘

２．国歌斉唱　　君が代

ロータリーソング　　奉仕の理想、４つのテスト

３．ご来訪者紹介

＊2021年４月-2023年３月　米山記念奨学生

オ・ハンギュ君（韓国）高崎経済大学

　４．会長報告

５．幹事報告

＊地区研修・協議会御礼

中野 ガバナーエレクトより

＊インターアクトクラブ推奨高校への寄贈の御礼と報告依頼について足立 ガバナー

石原 地区幹事

森田 会員組織強化委員会委員長

黒岩 インターアクト委員会委員長

浦野 女性ネットワーク委員会委員長 より

＊クラブ現況報告書提出についてのお願い

　　                           2022-2023年度 栁田 地区幹事より

＊「第6分区親睦ゴルフ大会成績表」のご送付

富岡中央ロータリークラブより

  　　＊群馬県RC野球大会コミッショナー会議のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　 　幹事クラブ 前橋ロータリークラブより

＊活動報告書の提出依頼

村上 ガバナー補佐より

＊「クラブ・地区支援リソース集（国際ロータリー日本事務局）」

足立ガバナー事務所より

＊「年度末における会員数のカウントについて」

足立ガバナー事務所より

６．来信報告

＊安中ロータリークラブの皆様

沢山のご支援・応援を頂きまして有難うございます。

ミュージカル劇団アラムニーA‘s　団員一同　より

＊令和４年度「ダメ。ゼッタイ。」運動

安中地区推進連絡会議書面開催のお知らせ

　　　　　　　　　　　 安中保険福祉事務所長 宮田様より

＊「第２０回福祉ふれあいまつり」第１回実行委員の開催について

安中市社会福祉協議会長 吉田様より

７．出席報告

    　 会員数６２名　基準数６０ 出席者２６名 出席率43.33％

８．委員長報告

親睦委員会　ニコニコボックス　会員誕生等

９．次年度クラブ協議会

小日向会長エレクト

１０．点鐘

会場風景